РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                           ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05»   марта   2024г.	                                                                     № 9                            с. Корсунь
                             О присвоении объекту адресации  адреса
На основании  заявления гр. Спиридонова Н.В.   от 05.03.2024г.,  о присвоении объекту адресации адреса,  выписки из Единого государственного реестра недвижимости  об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от  25.07. 2022  года,  выданной  Управлением Федеральной службы государственной регистрации,  кадастра и картографии по Орловской области, руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14  Федерального закона   от  06 октября 2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 28 декабря  2013 года №443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014 г №1221   « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   Уставом администрации Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области,                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.   Объекту адресации  земельному участку, общей площадью  4500 кв. м, кадастровый номер  57:19:0310101:55  расположенном   на территории Корсунского сельского поселения  Верховского района Орловской области присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Верховский  муниципальный район, Корсунское сельское поселение,              с. Верхняя Залегощь,  ул.  Школьная,  земельный участок 7.
2.  Главе  администрации Корсунского сельского поселения   Гончаровой  О.А.  разместить  информацию о присвоении адреса объекту адресации в государственном  адресном реестре.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Корсунского сельского   поселения:                  О.А.  Гончарова